Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 23/2024 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 23/2024

RESULTADO PRELIMINAR -RESULTADO PRELIMINAR -

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES DO IFMT CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO PARAEDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES DO IFMT CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO PARA
VAGAS NO TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO GRATUITO REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2024- TÉCNICO EMVAGAS NO TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO GRATUITO REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2024- TÉCNICO EM

FLORESTASFLORESTAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais,

NºNº CANDIDATOSCANDIDATOS CursoCurso RotaRota
RESULTADORESULTADO
PRELIMINARPRELIMINAR

01 Gabriela Cunha Faria
Curso Técnico
em Floresta

1 APROVADO/A

02
Matheus Claudio MAchado

Pereira
Curso Técnico
em Floresta

1 APROVADO/A

03
Gabriela Gonçalves de

Almeida e Silva
Curso Técnico
em Floresta

2 APROVADO/A

04 Ana Paula Leite da Motta
Curso Técnico
em Floresta

3 APROVADO/A

05 Marcela Paulino Moreira
Curso Técnico
em Floresta

3 APROVADO/A

 O recurso poderá ser apresentado contra o resultado preliminar presencialmente no Departamento de
Atendimento Estudantil do IFMT, dia 15/03/2023, entre 08h30 às 11h e de 13h30 às 16h00.

Cáceres/MT, 14 de Março de 2024.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

	Documento assinado eletronicamente por: